
 

 

ALLEGATO 2 ALL’AVVISO PROT. 37945 DEL 27/05/2013 

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010          

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = Contributo rilasciato da finanziare; DR = Contributo da rilasciare 

 

PROGR. DATA PROT PRATICA COGNOME NOME CONTRIBUTO stato INCREMENTO stato 

1 19-lug-11 AQ-BCE-12897 VILLANI IDA 19.096,59 C 19.096,59 C 

2 19-lug-11 AQ-BCE-12898 VELLETRI CARLA 15.959,26 C 35.055,85 C 

3 19-lug-11 AQ-BCE-12899 SANNINO SERGIO 22.192,93 C 57.248,78 C 

4 18-gen-12 AQ-BCE-11663 AGATINI LAURA 14.035,02 C 71.283,80 C 

5 19-gen-12 AQ-BCE-12868 VELLETRI BRUNO 20.538,05 C 91.821,85 C 

6 29-mar-12 AQ-BCE-14568 FRIZZI PAOLO 2.812.225,41 DR 2.904.047,26 DR 

7 12-apr-12 AQ-MBAC-17377-3 GIACINTI MARIO 13.098,44 C 2.917.145,70 C 

8 06-lug-12 AQ-BCE-16740 DI FRANCESCO MASSIMILIANO 24.262,08 C 2.941.407,78 C 

9 06-lug-12 AQ-BCE-16748 CONTE ANNA LUCIA 27.273,85 C 2.968.681,63 C 

10 07-ago-12 AQ-BCE-16250 PERETTI CARLO 1.345.318,89 C 4.314.000,52 C 

11 24-ago-12 AQ-BCE-16777 ANTONELLI ARMANDO 24.397,56 C 4.338.398,08 C 

12 30-ago-12 AQ-BCE-14716 DI MARCO GIAN-PIERO 44.192,71 C 4.382.590,79 C 

13 05-ott-12 AQ-BCE-17253 GUETTI NINO GIACOMINO 282.946,14 C 4.665.536,93 C 

14 10-ott-12 AQ-BCE-17668 VITILLO ANTONIETTA 45.099,09 C 4.710.636,02 C 

15 10-ott-12 AQ-MBAC-05521 MARTIGNONI CORRADO 2.099.223,28 C 6.809.859,30 C 

16 12-ott-12 AQ-BCE-17036 CARROZZI LETIZIA 9.758,50 C 6.819.617,80 C 

17 12-ott-12 AQ-BCE-17041 DI PIETRO MARIA-GRAZIA 14.610,42 C 6.834.228,22 C 

18 17-ott-12 AQ-BCE-15883 FRAMMOLINI TIZIANA 1.860.409,47 C 8.694.637,69 C 

19 17-ott-12 AQ-BCE-15886 BOHMIG PETRA 10.848,71 C 8.705.486,40 C 

20 17-ott-12 AQ-BCE-15888 BALZANO LIVIA 15.962,90 C 8.721.449,30 C 



21 18-ott-12 AQ-MBAC-03275 NOVELLI FABRIZIO 1.077.274,49 C 9.798.723,79 C 

22 22-ott-12 AQ-BCE-15049 EVANGELISTA DANIELA 593.533,66 C 10.392.257,45 C 

23 22-ott-12 AQ-BCE-16355 MASCI LUCA 324.834,16 C 10.717.091,61 C 

24 22-ott-12 AQ-BCE-16358 MICONI MARIA PIA 13.079,14 C 10.730.170,75 C 

25 24-ott-12 AQ-BCE-17639 BALDASSARRI MARCO 79.195,09 C 10.809.365,84 C 

26 26-ott-12 AQ-MBAC-12393-9A INNOCENZI MARIAPIA 17.840,71 C 10.827.206,55 C 

27 30-ott-12 AQ-MBAC-06530 DI GIOACCHINO ROSANNA 3.738.979,00 C 14.566.185,55 C 

28 30-ott-12 AQ-MBAC-09957 STRATTA DAVIDE 2.119.336,23 C 16.685.521,78 C 

29 30-ott-12 AQ-MBAC-09957-3 MICANTONIO ANTONIO 286.453,73 C 16.971.975,51 C 

30 25-gen-13 AQ-BCE-13389 PAOLINI ELENA 15.898,48 R 16.987.873,99 R 

31 25-gen-13 AQ-BCE-13397 LEONARDIS ALBERTO 49.182,77 R 17.037.056,76 R 

32 29-gen-13 AQ-MBAC-06450 RECCHIONI FRANCO 7.526.843,67 R 24.563.900,43 R 

33 30-gen-13 AQ-BCE-15417 ZOCCOLI CLAUDIO 115.780,53 R 24.679.680,96 R 

34 30-gen-13 AQ-BCE-15418 VALENTINI GIANNAMARIA 94.885,59 R 24.774.566,55 R 

35 14-feb-13 AQ-MBAC-21286 PERETTI GIUSEPPE 8.912.929,75 DR 33.687.496,30 DR 

36 15-feb-13 AQ-BCE-16792 ALOISIO FRANCESCO 1.177.752,00 DR 34.865.248,30 DR 

37 15-feb-13 AQ-MBAC-00211 MALEDDU ANGELO 4.471.741,54 DR 39.336.989,84 DR 

38 15-feb-13 AQ-MBAC-10628 PERROTTI ETTORE 527.342,58 DR 39.864.332,42 DR 

39 15-feb-13 AQ-MBAC-10628-1 LAZZARO DOMENICO 70.304,42 DR 39.934.636,84 DR 

40 21-feb-13 AQ-BCE-17943 ALFONSI TIZIANA 5.394.246,17 DR 45.328.883,01 DR 

41 27-feb-13 AQ-MBAC-08396 GIORDANI NICOLA 7.695.178,12 DR 53.024.061,13 DR 

42 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-1 DANDER MARILENA 12.694,08 DR 53.036.755,21 DR 

43 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-2 SCIRRI SETTIMIO 2.870,54 DR 53.039.625,75 DR 

44 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-3 TRACANNA MARIA LAURA 2.680,44 DR 53.042.306,19 DR 

45 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-4 CARDUCCI MARIANTONIA 3.261,05 DR 53.045.567,24 DR 

46 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-5 CEPPARULO UGO 1.782,18 DR 53.047.349,42 DR 

47 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-6 CARNICELLI SILVANA 731,25 DR 53.048.080,67 DR 

48 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-7 GIZZI ANTONIA 3.405,44 DR 53.051.486,11 DR 

49 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-8 CIOCCA GIOVANNA 872,71 DR 53.052.358,82 DR 

50 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-10 BUFALINI RITA 1.286,86 DR 53.053.645,69 DR 

51 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-11 CICCONE ROSELLA 4.389,75 DR 53.058.035,44 DR 



52 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-12 DI FILIPPO SARA 2.668,64 DR 53.060.704,08 DR 

53 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-13 SELLI EMMA 2.646,16 DR 53.063.350,24 DR 

54 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-14 DE SANTIS SIMONE 6.578,93 DR 53.069.929,17 DR 

55 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-15 DE SANTIS MARIELLA 3.545,44 DR 53.073.474,61 DR 

56 27-feb-13 AQ-MBAC-08396-16 DE SANTIS LAURA 4.152,58 DR 53.077.627,19 DR 

57 13-mar-13 AQ-BCE-15821 CARDUCCI ADOLFO 913.371,76 DR 53.990.998,95 DR 

58 13-mar-13 AQ-BCE-16200 FALZINI ALDO 23.981,71 DR 54.014.980,66 DR 

59 13-mar-13 AQ-MBAC-00849 DI NANNA GUIDO 1.246.875,10 DR 55.261.855,76 DR 

60 13-mar-13 AQ-MBAC-00849-1 BERNARDI MARIA ROSARIA 26.897,53 DR 55.288.753,29 DR 

61 13-mar-13 AQ-MBAC-00849-3 DI NANNA PAOLO 29.143,48 DR 55.317.896,77 DR 

62 13-mar-13 AQ-MBAC-12069 LIBERATI RICCARDO 14.571.330,18 DR 69.889.226,95 DR 

63 20-mar-13 AQ-BCE-17016 MACCHIAROLI ANGELO 437.583,82 DR 70.326.810,77 DR 

64 20-mar-13 AQ-MBAC-00211-1 ACITELLI MARINA 4.292,47 DR 70.331.103,24 DR 

65 20-mar-13 AQ-MBAC-00211-2 BEQUADRO SANDRA 2.851,43 DR 70.333.954,67 DR 

66 20-mar-13 AQ-MBAC-00211-3 CAROSI LUCA 919,82 DR 70.334.874,49 DR 

67 20-mar-13 AQ-MBAC-00211-4 DE ANGELIS MAURIZIO 4.551,17 DR 70.339.425,66 DR 

68 20-mar-13 AQ-MBAC-00211-5 INNOCENZI GIUSEPPINA 3.893,89 DR 70.343.319,55 DR 

69 20-mar-13 AQ-MBAC-00211-6 SIMARI MARIA MATILDE 2.683,77 DR 70.346.003,32 DR 

70 20-mar-13 AQ-MBAC-00211-7 SORNELLI GERMANO 1.839,63 DR 70.347.842,95 DR 

71 20-mar-13 AQ-MBAC-13947 VALENTINI FRANCESCO 7.899.883,61 DR 78.247.726,56 DR 

72 21-mar-13 AQ-MBAC-00849-4 FALVELLA VINCENZO 32.156,58 DR 78.279.883,13 DR 

73 21-mar-13 AQ-MBAC-00849-6 DI NANNA GUIDO 34.397,40 DR 78.314.280,53 DR 

74 21-mar-13 AQ-MBAC-19655 BATTAGLIA FEDERICO 7.832.381,48 DR 86.146.662,01 DR 

75 21-mar-13 AQ-MBAC-19655-1 TEMPERILLI STEFANO 22.610,73 DR 86.169.272,74 DR 

76 21-mar-13 AQ-MBAC-19655-2 CAIONE PATRIZIA 8.517,44 DR 86.177.790,18 DR 

77 21-mar-13 AQ-MBAC-19655-3 MICONI STEFANO 10.472,90 DR 86.188.263,08 DR 

78 21-mar-13 AQ-MBAC-19655-4 BERARDI 
AGOSTINO 
FRANCESCO 

3.364,59 DR 86.191.627,67 DR 

79 21-mar-13 AQ-MBAC-19655-5 SANTALUCIA ALBERTO 2.558,62 DR 86.194.186,29 DR 

80 21-mar-13 AQ-MBAC-19655-6 BATTAGLIA FEDERICO 6.952,70 DR 86.201.138,99 DR 

81 21-mar-13 AQ-MBAC-19655-7 BERARDI MASSIMO 4.416,21 DR 86.205.555,20 DR 



82 21-mar-13 AQ-MBAC-19655-8 BATTAGLIA FRANCESCO 10.573,50 DR 86.216.128,70 DR 

83 26-mar-13 AQ-BCE-16088 PICCIOLI GIANLORENZO 34.079,41 DR 86.250.208,11 DR 

84 26-mar-13 AQ-MBAC-12699 CALVI MOSCARDI PAOLO 17.892.490,67 DR 104.142.698,78 DR 

85 26-mar-13 AQ-MBAC-13323 CALVI MOSCARDI GUGLIELMO 11.670.677,94 DR 115.813.376,72 DR 

86 10-apr-13 AQ-BCE-15699 BASILE MAURO 3.815.299,85 DR 119.628.676,57 DR 

87 10-apr-13 AQ-BCE-16443 SANTUCCI VINCENZO 1.655.786,96 DR 121.284.463,53 DR 

88 10-apr-13 AQ-BCE-17930 DI ORIO FERDINANDO 847.553,71 DR 122.132.017,24 DR 

89 10-apr-13 AQ-MBAC-03036 DE NARDIS LEONARDO 6.994.272,02 DR 129.126.289,26 DR 

90 10-apr-13 AQ-MBAC-11840 GIULIANI SANTE 2.429.897,65 DR 131.556.186,91 DR 

91 10-apr-13 AQ-MBAC-17509 PERFETTI FABRIZIO 7.323.908,30 DR 138.880.095,21 DR 

92 22-apr-13 AQ-BCE-12692 PASQUA GIALLORENZO 638.947,10 DR 139.519.042,31 DR 

93 22-apr-13 AQ-BCE-15862 PLACIDI FILIPPO 1.635.218,30 DR 141.154.260,61 DR 

94 22-apr-13 AQ-BCE-17640 BALDASSARRI ELIANORA 9.694,62 DR 141.163.955,23 DR 

95 03-mag-13 AQ-BCE-15161 BIASINI LAMBERTO 2.496.740,13 DR 143.660.695,36 DR 

96 03-mag-13 AQ-BCE-15162 DE MARTINIS MASSIMO MARIA 88.149,72 DR 143.748.845,08 DR 

97 03-mag-13 AQ-BCE-15164 D'ONOFRIO BRUNO 55.330,56 DR 143.804.175,64 DR 

98 03-mag-13 AQ-BCE-15165 LEONE LUCIANA 46.372,21 DR 143.850.547,84 DR 

99 03-mag-13 AQ-BCE-15167 D'ONOFRIO BRUNO 39.310,21 DR 143.889.858,05 DR 

100 03-mag-13 AQ-BCE-15171 DE SANTIS GIOVANNA 38.539,51 DR 143.928.397,56 DR 

101 03-mag-13 AQ-BCE-16115 PESCE ADRIANO 591.529,17 DR 144.519.926,73 DR 

102 03-mag-13 AQ-BCE-16118 PESCE ADRIANO 16.553,39 DR 144.536.480,12 DR 

103 03-mag-13 AQ-BCE-16119 PESCE FLAVIA 13.160,88 DR 144.549.641,00 DR 

104 03-mag-13 AQ-BCE-17310 GENTILESCHI ELEONORA 5.030.000,00 DR 149.579.641,00 DR 

105 03-mag-13 AQ-BCE-17809 LUDOVICI RODOLFO 77.710,00 DR 149.657.351,00 DR 

106 03-mag-13 AQ-BCE-18659 MELONE MARIA-LAURA 2.774.655,63 DR 152.432.006,63 DR 

107 03-mag-13 AQ-BCE-18705 ALICANDRI LILIANA 11.692,37 DR 152.443.699,00 DR 

108 03-mag-13 AQ-BCE-18707 ROTILIO CLELIA 28.329,95 DR 152.472.028,95 DR 

109 03-mag-13 AQ-BCE-18708 AMATUCCI MANUELA 31.805,40 DR 152.503.834,35 DR 

110 03-mag-13 AQ-BCE-18709 PANONE FRANCA 12.993,86 DR 152.516.828,21 DR 

111 03-mag-13 AQ-BCE-18711 ARDUINI MARIA-PAOLA 37.211,45 DR 152.554.039,66 DR 

112 03-mag-13 AQ-BCE-18713 FIORENZI ENNIO 19.800,31 DR 152.573.839,97 DR 



113 03-mag-13 AQ-BCE-18714 DI NARDO ALFONSO 2.190,38 DR 152.576.030,35 DR 

114 03-mag-13 AQ-BCE-18794 MANCINI MARINA 425.045,31 DR 153.001.075,66 DR 

115 03-mag-13 AQ-BCE-18829 DE MATTEIS LANDA 21.304,92 DR 153.022.380,58 DR 

116 03-mag-13 AQ-BCE-18832 DI CRECCHIO ROBERTA 15.030,51 DR 153.037.411,09 DR 

117 03-mag-13 AQ-BCE-18930 FALLI CARLA 1.117.826,00 DR 154.155.237,09 DR 

118 03-mag-13 AQ-MBAC-11438 PANNUNZIO MARIA LAURA 63.739,55 DR 154.218.976,64 DR 

119 03-mag-13 AQ-MBAC-11838 FANTI FAUSTO 4.394.897,59 DR 158.613.874,23 DR 

120 03-mag-13 AQ-MBAC-13901 CIUFFETELLI AMEDEO 8.508.986,96 DR 167.122.861,19 DR 

121 03-mag-13 AQ-MBAC-17660 GARGANO ROBERTA 157.205,49 DR 167.280.066,68 DR 

122 03-mag-13 AQ-MBAC-17660-1 TEMPESTA GAETANO 58.228,33 DR 167.338.295,01 DR 

123 03-mag-13 AQ-MBAC-17660-2 BENEDETTI MASSIMO-GIOVANNI 21.482,35 DR 167.359.777,37 DR 

124 03-mag-13 AQ-MBAC-17660-3 PANONE BRIGITTE 38.951,04 DR 167.398.728,41 DR 

125 03-mag-13 AQ-MBAC-17660-4 BELTRAME FABIO 49.309,72 DR 167.448.038,13 DR 

126 03-mag-13 AQ-MBAC-17660-5 PANNUNZIO CLARA 36.349,26 DR 167.484.387,39 DR 

127 03-mag-13 AQ-MBAC-17660-6 PANNUNZIO ROLANDO 124.243,34 DR 167.608.630,73 DR 

128 03-mag-13 AQ-MBAC-18028 DI SALVATORE STEFANO 851.543,87 DR 168.460.174,60 DR 

129 15-mag-13 AQ-BCE-18697 LELY NICOLA 16.511,63 DR 168.476.686,23 DR 

130 15-mag-13 AQ-BCE-18703 DI ROCCO PASQUALE 17.652,65 DR 168.494.338,88 DR 

131 15-mag-13 AQ-MBAC-00036 GRIMALDI FLAVIO 8.604.312,33 DR 177.098.651,21 DR 

132 15-mag-13 AQ-MBAC-02963 SANTINI FRANCESCA 3.225.385,32 DR 180.324.036,53 DR 

133 15-mag-13 AQ-MBAC-06454 MAROTTA ROBERTO 23.312.569,47 DR 203.636.606,00 DR 

134 15-mag-13 AQ-MBAC-12382 ELEUTERI CARLA 6.826.450,88 DR 210.463.056,88 DR 

135 15-mag-13 AQ-MBAC-16665 CACCIA LUIGI 13.037.300,15 DR 223.500.357,03 DR 

 

 

 


